Protestamur tamen ex ista vocatione nichil juri nostro velle

derogari, nee per eandem aHquid juris vobis intendimus attri-

buere. In cujus rei etc. sigillum. Datum Bath, die Veneris

proxima ante Purificationem B.M. a.g. 1243.

Hctter to t\)t (Blttt of ISati) from if^t ^ri'or mit ©onbent.

F. J2. 186. Viro venerabili et discrete, Domino Rogero,
Precentori Sarum, Dei gratia Bathoniai electo, Thomas prior,
etc. Noverit discretio vestra quod die Veneris proxima post
Purificationem B.M., vocatis prius qui fuerant vocandi, secundum
formam canonicam, ad tractandum de electione futuri pontificis

processimus, et vos nobis in pastorem et episcopum canonice

preficiendum unanimiter elegimus. Unde vestram humiliter et

devote rogamus in Domino paternitatem quatinus electioni de
nobis factai consentire veHtis. Bene valeat &c.

Hetter of presentation to tf)t Itortt tf)t lEting.

187. Henrico, &c., regi AngHae &c. Thomas prior &c. Cum a

vestrse regiae dignitatis excellentia elegendi nobis pastorem et

episcopum benignissime hcentia fuerit concessa, gratias quantas

possumus vobis referimus uberiores. Nos vero, mandato vestro

parere cupientes, secundum formam mandati vestri, canonice et

unanimiter elegimus in pastorem et epjscopum nostrum secun-

dum humanam estimationem Deo acceptum.et regimini ecclesiae

nostras sufficientem, et vobis fidelem, et regno vestro utilem

cxistentem viz. magistrum Rogerum, Precentorem Sarum., cujus
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scientiae eminentiam, morum et conversationis honestatem
vobis et consilio vestro speramus non esse ignotam. Factam

igitur de dicto electo communem atque canonicam electionem

per fratres nostros Thomam Precentorem et Gilbertum de

Dunestorra, quos procuratores nostros ad hoc constituimus, vobis

presentamus, devote et humiliter in Domino rogantes quatinus
dictae electioni de dicto magistro Rogero factae regium velitis

adhibere consensum, ipsum, divinae caritatis intuitu et meritis

personae circumspectis, ut electum nostrum admittendo. Ratum
et habemus quicquid per eosdem vel alterum eorum, actum

fuerit, appellando vel contradicendo, si, quod absit, in praejudicium

nostrum, vel electionis, vel electi nostri, per quoscumque vel

quemcumque, quocumque modo, fuerit attemptatum. In cujus
rei &c. sigillum. Valeat &c. Datum a.g. 1242, 15 Kal. Martii.

188. Thomas, prior, &c., Decano et capitulo Well. &c. Di-

lectos fratres et commonachos nostros Robertum de Ely et

Thomam de Kardif procuratores nostros constituimus, ad con-